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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16630002C

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit GC CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Studenti, kati I, nd 
2/973-N9, zona kadastrale 8591, Shkoder 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 
lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi. Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te, ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar. Aktiviteti menaxhimit te Call center dhe ne 
Outsourcing (Nga jashte). Aktivitetin e asistences tregtare 
dhe teknike pre dhe post shitje per llogari te treteve , 
nepermjet perdorimit te sistemeve telefonike dhe telematike 
Aktivitetin e shitjes direkte , me pakice apo dhe me shumice 
, per vete apo per llogari te treteve, produkte dietike , 
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integrues ushqimore , prodhime per mireqenien  e personit 
dhe kuren trupore, dhe ne forme elektronike Marrjen e 
mandateve te agjensise me/ dhe ose pa perfaqesi apo dhe 
depozite kerkimi numerave telefonike , perpunimi dhe 
ekzekutimi intervistave telefonike me apo pa pranine fizike 
te inrevistuesit ,  zhvillimi i kurseve me seli prane te treteve 
per rritjen profesionale per perdorimin korrekt te telefonit, 
marrja ne pergjithesi e tenderave te sherbimeve te duhura per 
organizimin dhe funksionimin e firmave, zyrave dhe 
studiove profesionale , pra aktiviteteve te sekretariatit 
,hedhjen e teksteve , perpunimi i te dhenave, arkivimi i te 
dhenave te dokumenteve , redaktimi dhe llogaritja e tabelave 
te ngjashme , perjashtuar ato te aktivitetit  qe me ligj i jane 
rezervuar profesionisteve  te regjistruar ne kolegje apo studio 
dhe kryerja e perkthimeve gjuhesore. Aktiviteti i formimit 
profesional ne kuader te sherbimeve telemarketing dhe 
teleselling. Kerkimi, kryerja dhe eksperimentimi dhe 
realizimi software per menaxhimin automatizuar te 
sherbimeve te asistences post shitje te realizuar nepermjet 
sherbimeve telefonike dhe telematike. Organizimi dhe 
kryerja e aktivitetevete seleksionimit, formacionit , studimit, 
organizimit dhe menaxhimit te personelit. Kerkimi dhe 
formimi per llogari tetetreteve te personelit kualifikuar. 
Aktivitetin e “Internet ServiceProvider” menaxhimin 
komercial te hapesirave dhe akseseve ne rrjet, regjistrimi 
hapesirave  web e domini, realizimi dhe menaxhimi i 
portaleve multimediale. Aktiviteti i shitjes direkte dhe per 
llogari te te treteve, nepermjet kanalit telematik. Projektimi, 
realizimi, instalimi, mirembajtja dhe menaxhimi, çdo lloj 
teknike, mjet dhe sistem, te impianteve dhe rrjeteve te 
telekomunikacionit , ne pronesi te shoqerise  apo treteve , si 
ato fikse apo rrjetet e levizshme(mobile) apo satelitore , per 
permbushjen e ushtrimin , pa limit territorial , te sherbimeve 
te komunikimit dhe ato lidhur me to. Kryerja e aktivitetit dhe 
sherbimeve lidhur me sektoret siperpermendur duke 
perfshire marketing e produkteve, sherbimeve dhe sistemeve 
te telekomunikacionit , telematike, multimediale dhe 
elektronike , te lidhjes apo nderlidhjes(interkonjuksionit te 
rrjeteve te ndryshme  dhe perhapjes  nepermjete ketyre 
rrjeteve , te informcionit te tipit kulturor, teknik, edukativ, 
publicitar, argetimit apo te çdo lloji tjeter, ne çdo format dhe 
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per llogari te treteve. Realizimi sherbimeve te konsulences 
integruar me çdo lloj lidhur me te dhe sa siper treguar. 
Kerkimi, projektimi, zhvillimi, realizimi, depozitimi 
patentave, tregtimi   me pakice dhe shumice , per llogari te 
vet dhe te treteve, prane selise, me korrespondence dhe me 
Internet, apo prane banesave tjera, software, hardware  
Impiantet  e sistemeve telefonike, si dhe paisje dhe aparatura 
qe perdoren ne kategorite  si tótem dhe kioska multimediale 
duke perfshire software per menaxhimin e tyre te 
automatizuar, Shoqeria ka per objekt zhvillimin e 
aktiviteteve vijuese: Marrja dhe menaxhimi dhe venia ne 
disposición ne vijim e pjesemarrjes se shoqerise apo enteve , 
italiane dhe huaja qe zhvillojne aktivitet qe jane ne objektin e 
shoqerise apo te lidhur me to, analoge dhe ndihmese te atyre 
qe precedojne, me saktesimin se ky aktivitet nuk do 
zvhillohet ndaj publikut por vetem ndaj shoqerive te 
kontrolluara apo te nderlidhura. Asistence ne zhvillimin e 
programimit ekonomik administrativ , organizativ , tregtar 
dhe financiar te shoqerise apo enteve ne te cilat do marre 
pjese  te kontrolluara apo dhe te lidhura me te , shoqeria ne 
fund mund te kryeje cdo lloj veprimi tregtar. Shoqeria mund 
te kete pjesemarrje ne formen e mbajtjes se aksioneve 
/kuotave apo interesave te tjera ne shoqeri tregtare apo 
ndermarrje me objekt veprimtari te cfaredo lloji, ashtu sikur 
se do te ofroje dhe jane garanci te gjitha formave ligjore per 
sigurimin e permbushjes se detyrimeve  te te treteve , 
gjithashtu mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme te 
vendimmarrjes dhe administrimit te shoqerive apo 
ndermarrjeve ne te cilat merr pjese ne cilesine e ortakut apo 
aksionarit si dhe do te kryeje cdo veprimtari tjeter te 
natyresfinanciare e tregtare per permbushjene objektit te 
veprimtarise se shoqerise, ne perputhje me ligjin Shqiptar 
Objekti i shoqerise mund te ndryshohet, shtohet apo 
kufizohet ne baze te Vendimit te Asamblese .
Cinzia Musu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2021 Deri: 27/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CinziaMusu
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GC CONSULTING
E-Mail: gcconsulting@gmail.com  
Telefon: 0692934749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-694118-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704437-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Studenti, kati I, nd 2/973-N9, zona kadastrale 8591, 
Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Hasan Riza Pasha, kati 3, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF98CD8-B7C5-4694-B5CC-53D7D4FFC992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A6451-DF20-4AB6-BD6F-630194CAADB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E859607-4C2C-403E-9A15-0B82D820BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB913236-B2D7-44AC-927E-3B186ED023E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC46AAE-0CBF-4067-84CC-A082427F867A


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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